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1 Innledning  

1.1.1.1 Dette dokumentet inneholder statistikk for spesial- og personbiltjenester i Oslo for perioden januar- 

desember 2019 i Oslo.  

1.1.1.2 Tallene angitt i dette dokumentet forplikter ikke Oppdragsgiver, og kan ikke legges til grunn som 

eksakt beregning av Oppdragets omfang. 

2 Tabelloversikt 

2.1 Tabell over antall reiser per måned 

2.1.1.1 Tabellen under viser fordelingen av reiser med spesialbil i Oslo per måned i perioden januar 2019, 

til og med desember 2019. Det er færre turer i juli på grunn av ferieavvikling. 

2.1.1.2 Tabell over antall reiser per måned: 

    
Antall 

bestillinger 

Antall 
utførte 
reiser 

Antall 
bom 

2
01

9
 

Januar 11 813 11 503 310 

Februar 10 547 10 238 309 

Mars 11 633 11 385 248 

April 10 097 9 882 215 

Mai  11 086 10 783 303 

Juni 10 229 9 955 274 

Juli 7 137 6 905 232 

August 10 550 10 285 265 

September 11 231 10 941 290 

Oktober  12 190 11 913 277 

November 11 561 11 300 261 

Desember 10 011 9 741 270 

Totalt over året 128 085 124 831 3 254 
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2.2 Tabell over antall reiser per ukedag 

2.2.1.1 Antall reiser, fordelt på ukedag: 

  
Antall 

bestillinger 

Antall 
utførte 
reiser 

Mandag 22380 21725 

Tirsdag 22885 22335 

Onsdag 23929 23303 

Torsdag 24329 23732 

Fredag 22230 21691 

Lørdag 7054 6904 

Søndag 5278 5141 

 

2.3 Fordeling over døgnet 

2.3.1.1  For å vise fordelingen av reiser over døgnet, så er det tatt frem tall for fem tilfeldige hverdager i 

løpet av perioden januar 2019 til desember 2019:  

- 20.november 2019 (onsdag), 12.februar 2019 (tirsdag) og 12.september 2019 (torsdag) 

representerer helt ordinære dager 

- 26.juni 2019 er en dag i skoleferien, men der dagsenter o.l. enda ikke har stengt p.g.a. 

ferie 

- 24.juli 2019 er en dag i fellesferien 

2.3.1.2 Tabell som viser fordeling over døgnet: 

  12.02.2019 12.09.2019 20.11.2019 26.06.2019 24.07.2019 

00:00-00:59 0 0 0 0 0 

01:00-01:59 0 1 0 0 0 

02:00-02:59 0 0 0 0 0 

03:00-03:59 0 0 0 0 0 

04:00-04:59 0 0 0 0 0 

05:00-05:59 1 0 0 0 0 

06:00-06:59 0 0 0 0 0 

07:00-07:59 22 22 26 29 0 

08:00-08:59 81 80 82 80 14 

09:00-09:59 64 71 74 72 30 

10:00-10:59 19 15 20 17 13 

11:00-11:59 16 17 22 22 14 

12:00-12:59 22 22 17 18 8 

13:00-13:59 29 40 48 40 21 

14:00-14:59 90 94 112 93 43 

15:00-15:59 66 59 64 62 11 

16:00-16:59 24 17 22 27 11 
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17:00-17:59 10 18 12 5 7 

18:00-18:59 6 11 9 3 5 

19:00-19:59 5 18 6 9 10 

20:00-20:59 4 8 8 4 3 

21:00-20:59 3 5 1 2 0 

22:00-20:59 1 1 1 1 1 

23:00-20:59 0 1 0 1 1 

Antall bestillinger  463 500 524 485 192 

 

2.3.1.3 Graf som viser døgnfordelingen: 

 

 

2.4 Tabell som viser antall biler i skjema 

2.4.1.1  Dette er basert på en relativt normal uke, 4. – 10. november 2019.  

2.4.1.2 Tabellen under viser det maksimale antallet biler som er i skjema samtidig innenfor denne timen. 

F.eks. er det mange biler som starter på jobb mellom 7 og 8 om morgenen. I timen 07:00-07:59 

varierer antall biler i skjema fra 16 (kl 07:00) til 54 (når klokka nærmer seg 08.00). Maksimaltallet er 

valgt her, istedenfor gjennomsnitt, fordi det bedre viser hvilken kapasitet som behøves. 
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2.4.1.3   Tabell som viser antall biler i skjema: 

 Time Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

00:00-00:59 2 2 2 2 2 2 5 

01:00-01:59 3 2 2 2 2 2 4 

02:00-02:59 2 1 1 1 1 2 2 

03:00-03:59 2 1 1 1 1 2 3 

04:00-04:59 1 1 1 1 1 1 2 

05:00-05:59 1 1 1 1 1 1 2 

06:00-06:59 2 3 3 3 3 2 2 

07:00-07:59 54 52 52 52 52 3 1 

08:00-08:59 62 62 62 62 61 5 6 

09:00-09:59 62 62 62 62 62 8 6 

10:00-10:59 52 53 52 52 52 11 9 

11:00-11:59 34 33 33 33 33 14 11 

12:00-12:59 34 33 33 33 33 14 11 

13:00-13:59 61 61 61 61 61 16 13 

14:00-14:59 62 63 64 64 61 13 13 

15:00-15:59 64 63 65 64 65 16 12 

16:00-16:59 49 50 50 50 50 17 14 

17:00-17:59 22 25 23 30 21 14 14 

18:00-18:59 11 15 12 17 8 13 12 

19:00-19:59 10 14 12 17 8 10 11 

20:00-20:59 9 11 11 15 9 8 8 

21:00-21:59 7 8 8 7 7 8 7 

22:00-22:59 4 4 6 5 5 6 4 

23:00-23:59 2 2 2 2 4 8 2 

 

 

 


